

JJAC ApS

Mosehøjvej 25B
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37 37 18 82

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Jimmi Meilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJAC ApS Mosehøjvej 25B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 37 18 82
	Stiftet: 14. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmi Meilstrup, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Lead Factory ApS, Kongens Lyngby Traxr ApS, Charlottenlund Netavisen 180grader ApS, Charlottenlund Hilfr ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online marketing og at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder er værdiansat til dagsværdi. Dagsværdien er baseret på et af ledelsen udarbejdet skøn, som er underbygget af markedsinformation samt af den nuværende performance i de tilknyttede virksomheder og budgettet for de kommende år. Da værdiansættelsen er en dagsværdi, er denne naturligt forbundet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.735 mod 177.969 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	57.735	177.969
1 Personaleomkostninger	-46.953	0
Resultat før finansielle poster	10.782	177.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.578.500	-106.918
Øvrige finansielle omkostninger	-26.083	-2.007
Resultat før skat	8.563.199	69.044
2 Skat af årets resultat	1.188	-39.022
Årets resultat	8.564.387	30.022
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.485.967	109.922
Overføres til øvrige reserver	7.078.420	-79.900
Disponeret i alt	8.564.387	30.022

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.879.755	22.685.001
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	938.839	399.034
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.818.594</u>	<u>23.084.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.818.594</u>	<u>23.084.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	46.603
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.106.004	667.164
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	963.204	575.049
	Andre tilgodehavender	481.301	286.373
	Tilgodehavender i alt	<u>2.550.509</u>	<u>1.575.189</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.250	0
	Værdipapirer i alt	<u>14.250</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>204.826</u>	<u>17.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.769.585</u>	<u>1.592.277</u>
	Aktiver i alt	<u>34.588.179</u>	<u>24.676.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	28.902.965	21.824.545
Overført resultat	3.415.236	1.929.269
Egenkapital i alt	32.368.201	23.803.814
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.271	314.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	691	690
Selskabsskat	591.396	436.149
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	290.620	116.006
Anden gæld	750.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.978	872.498
Gældsforpligtelser i alt	2.219.978	872.498
Passiver i alt	34.588.179	24.676.312

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	21.824.545	1.929.269	23.803.814
Årets opskrivninger	0	7.078.420	0	7.078.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.485.967	1.485.967
	<u>50.000</u>	<u>28.902.965</u>	<u>3.415.236</u>	<u>32.368.201</u>

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	46.953	0	
	46.953	0	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.188	95.106	
Årets regulering af udskudt skat	0	-56.084	
	-1.188	39.022	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	860.457	620.556	
Tilgang i årets løb	1.116.334	239.901	
Kostpris 31. december 2022	1.976.791	860.457	
Opskrivninger 1. januar 2022	21.824.544	21.904.444	
Årets regulering til dagsværdi	7.078.420	0	
Årets reguleringer	0	-79.900	
Nedskrivninger 31. december 2022	28.902.964	21.824.544	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.879.755	22.685.001	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lead Factory Aps, Kongens Lyngby	66,67 %	32.066.470	8.277.460
Traxr Aps, Charlottenlund	100 %	-352.319	-401.075
Netavisen 180grader ApS, Charlottenlund	53,22 %	13.626.657	3.359.282
Hilfr ApS, Charlottenlund	100 %	-505.323	-134.443

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	399.034	0
Tilgang i årets løb	<u>539.805</u>	<u>399.034</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>938.839</u>	<u>399.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>938.839</u>	<u>399.034</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>14.250</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>14.250</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-7.677</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
